
Inovace optických sítí

ź optická vlákna v komunikačních sítích,
ź topologie optických přístupových sítí.

Program školení A:

ź Nová kapitola příručky NGA – Plastová infrastruktura telekomunikačních sítí – (chráničky, 
mikrotrubičky, příslušenství, topologie, příslušenství),

ź označování a vytyčování sítí,

 I v letošním roce vypisuje OFA s.r.o. cyklus školení pro projektanty a plánovače optických přístupových sítí. 
Po loňských zkušenostech a vzhledem k nárůstu objemu probíraných témat jsme se v letošním roce rozhodli 
rozšířený obsah školení rozdělit do dvou samostatných školení (A a B), abychom se každému z témat mohli věnovat 
do větší hloubky. Je možné se přihlásit na jedno, druhé školení podle výběru nebo případně na obě školení. 
V případě, že účastník zvolí obě školení bude mu poskytnuta sleva.  Každý účastník školení dále získává 15% slevu 
na nákup jedné kompletní Příručky pro plánování a návrh NGA sítí, nebo vybraných částí (viz dále). 
 Školení je primárně určeno pro plánovače a projektanty optických přístupových sítí, nicméně poslouží jako 
cenný zdroj informací i pro pracovníky realizačních firem, servisní a údržbové složky operátorů, zaměstnance státní 
a komunální správy a podobně.

Výstavba sítí FTTH
Odborná školení pro plánovače a projektanty 

optických přístupových sítí FTTH a FTTB.

V případě Vašeho zájmu o uvedené školení nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu nga@ofacom.cz

OFA s.r.o., Sezemická 2872/10,193 00 Praha 9 - Horní Počernice, www.ofacom.cz

Program školení B:

ź pasivní optické splittery,
ź optické spojky a optické rozváděče,
ź technologie budování vnitřních optických rozvodů v bytových domech.

ź Optické kabely ve vnějších optických sítích,



Organizátor školení si vyhrazuje právo změnit nebo zrušit vypsaný termín, pokud pokud se na uvedený termín přihlásí 
méně jak 3 účastníci.

V případě Vašeho zájmu o uvedené školení nás kontaktujte prostřednictvím e-mailu nga@ofacom.cz

OFA s.r.o., Sezemická 2872/10,193 00 Praha 9 - Horní Počernice, www.ofacom.cz

*)   Cena při objednání obou školení, A a B pro jednoho účastníka
**)  Účastník školení (účastník školení A, školení B nebo obou školení A+B) získává 15% slevu na nákup jedné kompletní Příručky pro 
projektování a návrh NGA sítí, nebo vybrané samostatné části této příručky, případně výběru několika částí, vždy však maximálně 1 ks od 
každé části. Slevu lze uplatnit do 1 měsíce od absolvování školení. Slevu může uplatnit pouze subjekt, který je veden na faktuře za školení 
jako plátce.

Vypsané termíny školení

1 Výstavba sítí FTTH 2020 A středa 26. února 2020

2 Výstavba sítí FTTH 2020 B čtvrtek 27. února 2020

3 Výstavba sítí FTTH 2020 A středa 11. března 2020

4 Výstavba sítí FTTH 2020 B čtvrtek 12. března 2020

Ceny školení

Výstavba sítí FTTH 2020 A 3 300 Kč + DPH

Výstavba sítí FTTH 2020 B 3 300 Kč  + DPH

Výstavba sítí FTTH 2020 A+B* 5 900 Kč + DPH

V ceně je zahrnuto občerstvení v průběhu školení a oběd, účastník školení získá certifikát o jeho absolvování.

Účastník školení získává 15% slevu na nákup jedné Příručky NGA, nebo vybrané části.**

 
Školení probíhají ve školících prostorech OFA s.r.o., Sezemická 2872/10,193 00 Praha 9 - Horní Počernice,

začátek školení je vždy v 9 hodin, konec školení je cca v 15 hodin. 

Výstavba optických přístupových sítí FTTH 2020

Inovace optických sítí


	Page 1
	Page 2

